
iló
*+/00873501/2018

Rámcová kupní smlouva
Podle § 409 a následujícího zákona č.513l1991Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění

I. Smluvní stran\
r . .. .. . :í. i: |.:',*T ..((:'. : 

- :'-':, -
tt'tl J,{tr R.,t 513 ..

ott 0) [){\(15-1j
Bankovní spojení ,,.
Zastoupená jednatelem .'

J1- { *,
....l.....,.

Zapsán:..
dále jen ,, prodávající"

a

?. DoIntlv Buda posl<r,tovate] sociálrlích služeb, Nesrněti 70, 28 t 44 Zásmuky
ICO:0087,150t
Bankovní spojelrí Ceská spořitelna {

zastoupená ředitelkou : Bc. Olgou Kalouskovou
Zapsán u Městského soudu v Praze v obchodním rejstříku v oddílu Pr., vložka 888
dáie jen ,,kupující"

lI. Předrnět smlouvy
2,1 Plodávajíci se zavazuje dodat kupujícímrr zboží na základé a podle jednotlivé objednávk1,

kripir_lícíht,,ti,_rt,Ličene prcldávajícírrru a prodávajícírn potvlzené. Dílčí kupní smlouva je uzavřena ústním
polr,rzcitítrt iib.;ccirlávky kupir3ícílro prcldár,ajícinrLr. Dílčí kupni sinlouva se považuje zauzayřenou za podmínek
uvedenych v objedrrávce též, aniž by objednávku potvrdil,dodá kupujicírnu zboží dle pŤijaté objednávky.

2,2. Kupující se zavazuje zaplatit za dodávku zboží kupní cenu podle čl. 3.i. této smlouly ve lhůtě
splatnosti uvedené na faktuře - daňovém dokladujímž je vyúčtována cena zboži, doručeném kupujícímu, jinak
nejpozději do l4 dní ode dne dodání zboží, a to na účet prodávajícího.

III. Cena plnční
3,l , Kupn1 cena zboží je cena sjednaná v dílčí kupní smlouvě a řídí se ceníkem prodávajícího
piatrrl,rl iic dni Ltzavření dílčí kupní smlour"v, V připadě rozporu mezi cenou v ceníku a dle díičí kupní

stllioitvl,plai1 cena s.jeclnaná dle díleí kupní smlouv,y. Cena je uvedena bez DPH. Aktuální ceníkové ceny jsou
k dispozici u obchodnílro zástupce prodávajícího. Kupujicí podpisem této smlouvy se zavazuje se semámit
s aktuálními cenami prodávajícflro před uzavřením každé dílčí smlouvy.

IV. Jakost, odpovědnost za vady a reklamace

Dodavatel odpovídá odběrateli za jakost dodaného zboži dle § 21 i3 a následujících občanského
zákoníku.

n'ártlk1 z vaci zjevných" zlistitelných při přejímce zbožije odběrate1 povinen u dodavatele uplatnit ihned
pii přejíllce z,tloží. tt to i, zápise o př,ejínlce zboží, nebo v dodacím listu, kde odběratel rovněž stanoví způsob

ryřízení reklatnace,
Nároky, z vad skryých může odběratel u dodavatele upiatnit do konce zákonné lhůty pro jejich

uplatnění, a to ihned po jejich zjištění, písemně na adresu dodavatele uvedenou v záhlavi této smlouvy s tím, že
přílohou bude vzorek zboží s vadami, aby dodavatel mohl vady posoudit. Odběratel si v této písemné reklamaci
rovněž stanoví způsob jejího lyřízení.

O výsledku posottzení vad vyrozumí dodavatel bez zbyíečného prodlení odběratele. V případě, pokud
dodavatel reklamaci uzná. poskytne odběrateli bud'náluadní identické a bezvadné zbožípři příští dodávce anebo
posk,vtne odběrateii dobropis. a to dle vÝběru odběratele.

V. Přechod nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škod1, na zboži, a to ztráty, zničení, poškození nebo mehodnocení zboží, přechází na
odběratele okamžikem předání zboží dodavatelern odběrateli, resp. potvrzením odběratele na dodacím listu, či
jiném dokladu o převzetí zboží,



VI. Obecná ustanovení

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 2 vyhotovenich, z nichžjedno obdrží

odběratel a jedno dodavatel, Všechný dodatky a změny této smlouvy musí mít písemnou a číslovanou formu.

Yztahy mezi stranami ztéto smlouvy se řídí z.č. 8912012 Sb,, občanským zákonftem, jakožío i dalšími
právními předpisy České republiky.

Tato smlouvanabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na

dobu neurčitou.
Smluvní strany potwzují souhlas stouto smlouvou svým podpisem a zároveň prohlašují, že tato

smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Buda dne ť. ? . li it. v3g* c+,hg*h".. . {,l. .§,, h,1&


